Biblioth. Rothenb.

191. AMBROSIUS CALEPINUS Bergomensis — Dictionum latinarum et graecarum interpres perspicacissimus omniumque vocabulorum insertor acutissimus &c. Epigramma. Disticha. 4. In fine: Finis Dictionarii Ambrosii Calepini Hagenoae impressum per Thomam Anselmum Badensem impensis Lucae Alantse ciuis Viennensis Anno dñi M.D.XXI. Mensē Julio. Insigne typogr. et Calepini epistola ad Egidium Viterbiensem. fol.

Bibl. Monaster. S. Georg. Villing.

MDXXVII.

254. LUCIANI Samosatensis Hermotimus seu de Sectis Dialogus perquam elegans ac festivus, Obsopaeo interprete. Eiusdem item Dialogi amatorii quatuor, Chiliano Mansueto interprete. PLUTARCHI Chaeronensis de liberorum educatione libellus, Joanne Metzler interprete. Jam omnia haec recens versa et edita. Hagenoae per Joan. Seckerum Anno M.D.XXVII. mense Junio. 8.

Misc. Lips. nov. Vol. VI. p. 568. n. X.

MDXXIX.

305. In Lucae Evangelium Adnotationes JOANNIS AGRICOLAE Islebii — numer per authorem ipsum recognitae ac restitutae Hagenoae per Joan. Seckerum. Anno M.D. XXIX. In fine: Hagenoae in aedibus Joanis Seckerii. Anno M.D.XXIX. Mensē Maio. 8. Biblioth. Rothenbuch.

MDXXXII.

346. HESIODI Opera et Dies (Graece) una cum Praefatione ac luculentissimis Enarrationibus Phil. Melanchthonis. Hagenoae in offic. Seckeriana M.D.XXII. 8.

Catalog. Biblioth. Casanat. T. IV. P. I. p. 97.

MDXXXIII.

357. b. Paraphrasis in librum primum Institutionum Justiniani Imperatoris. Annal. typ. Vol. XL. Hhh Authore

LXXVII. HEIDELBERGAE.

AUTHORE CLAUDIO CANTIUNCULA. *Haganoas ex officina Saceriana. Anno M.D.XXXIII.*
Mense Septembri. fol.

Biblioth. Rothenbach. Volum. III. prodiit Norimbergae apud Jo. Petreium mense Augu-
sto 1538. fol.

357. c. ΙΣΟΚΡΑΤΟΤΣ ΛΟΓΟΙ ΑΠΑΝΤΕΣ. *ISOCRATIS Excellentissimi viri sum-*
mi Oratoris orationes, magna cum diligentia impressae. Haganoae ex Officina Saceriana.
Mense Septembri. Anno M.DXXXIII. 8.

Collectio nostra. Conf. Annal. Vol. VII. p. 109. n. 342. ubi ad annum 1532. referuntur
haec editio. Male quidem.

MDXXXIV.

374. D. ERASMI ROTERODAMI *De Duplici Copia Verborum ac rerum Libri*
duo. Una cum Commentariis M. Veltkirchii Oratoriae professoris in Schola Vit-
tenbergensi iam recens natis et editis. Haganoae Ex Officina Petri Brubachii An.
M.D.XXXIII. Mense Augusto. Cum Gratia et Privilegio Cesareo ad Sexennium. In fine:
Haganoae Ex Officina Petri Brubachii. An. M.D.XXXIII. Mense Augusto. 8.

Collectio nostra.

SINE NOTA ANNI.

404. d. Latinum Idioma Magistri LAURENTII CORVINI Nouesiani. *In fine:*
Impressum Hagenaw. 4.